
Pivo velkoPoPovický kozel 0,5 l 
světlé výčepní; 1 l = 15,80 (max. 40 ks na osobu/den)

Jihočeské mléko 1 l 
trvanlivé polotučné – 1,5 % tuku; 1 l = 11,90

www.facebook.com/ternocz.cz

Banány 1 kg hera 250 g 
100 g = 5,56

na naše zboží                  se můžete spolehnout!

Ví
ce

 in
fo

rm
ací o zárukách, které vám

 Terno denně nabízí, najdete uvnitř 
letá

ku
.

ZA
RU

ČUJEME

ZA
RUČUJEME

České Budějovice • Český Krumlov • Hradec Králové • Olomouc • Prachatice • Třeboň • Týn nad Vlt. • Zlín • Bechyně • Trhové Sviny • Jihlava

Označené výrobky ve vašem supermarketu Terno.

nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu

nabídka platí 24. 10.–30. 10. 43/12

český obchod 
s českým zbožím

10,907,90

29,9019,90
19,9013,90

18,9011,90



Šunkový salám zauzený 100 g

Český salám 100 g

Kachní paštika 200 g
100 g = 6,95

Slovenský točený salám 100 g

Anglická slanina 100 g

Kuřecí párky Premium 100 g

Vepřová plec 1 kg
bez kosti Hovězí přední 1 kg

bez kosti – kližka

český obchod s českým zbožím

 z českých 
        chovů

Tradiční regionální uzeniny
a české maso

Zbojnická klobása 100 g

Salám Krahulík 
Herkules 100 g
(salám Herkules 350 g – 48,90)

Kuřecí 
stehenní řízek bez kůže 1 kg
chlazený – prodej u obslužného pultu

běžně 129,–

102,–

běžně 14,90

11,90

běžně 8,90

6,50
běžně 16,90

13,90

běžně 8,90

6,90

běžně 13,90

10,90

běžně 11,90

9,50
akce

98,90
akce

145,90

běžně 12,90

9,90

běžně 19,90

13,90



Golden Delicious ČR 1 kg Zázvor 1 kg Cibule červená ČR 1 kg

Jablka Zázvor Cibule červená Karotka

nabídka platí 24. 10.–30. 10.

M
r

a
ž

e
n

é

Karotka ČR 1 kg

Skvělý výběr
čerstvého ovoce a zeleniny ZA

RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Pizza 
Ristorante 305–340 g
vybrané druhy; 100 g = od 14,68

 Vychutnejte si pizzu Ristorante. Na vnitřní straně soutěžního 

balení najdete unikátní hrací kód a popis „Jak vyhrát“.

 Hrací kódy odešlete přes SMS nebo stránku www.ristorante.cz

 Soutěž je rozdělena do 5 kol. V každém kole vyhrává 20 účastníků 

s nejvyšším počtem zaslaných kódů  Apple iPad 3 64GB.

Soutěž probíhá od 17. 9. 2012 do 25. 11. 2012.

www.ristorante.cz

Soutěž
o 100x iPad 3
s pizzou Ristorante!

100x

McCain 1•2•3 
Hranolky 
vlnky 750 g
100 g = 5,32

Nowaco Bramborové knedlíky 320 g
s uzeninou; 100 g = 9,34

Nowaco Polévková 
zeleninová směs 350 g
100 g = 3,11

Kuřecí filety 500 g
smažené; 100 g = 12,98

Míša 
tvaroh 900 ml
vybrané druhy; 100 ml = 4,43

18,90
akce

6,90
akce

39,90
akce

13,90
akce

49,90
běžně 54,90

39,90
běžně 59,90

29,90
běžně 35,90

10,90
běžně 16,90

64,90
běžně 79,90

39,90
běžně 64,90



Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

český obchod s českým zbožím

d
e

li
K

at
e

s
y

Zott Jogobella 150 g
vybrané druhy; 100 g = 5,27

Dobrá máma 120 g
vybrané druhy; 100 g = 4,58

Milko Tvaroháček 90 g
tvarohový krém – vybrané druhy; 
100 g = 9,89

Emmentaler 150 g
tavený plátkový sýr; 100 g = 15,27 
(cena platí do 31. 10.)

Jihočeské Lipno 140 g
26–64 % tuku – vybrané druhy; 100 g = 17,07

Šunka od kosti 100 g
nejvyšší jakosti – plátkovaná Camping salát 100 g

ilustrační foto

Dezert Krajanka De Luxe 175 g
krém na šlehačce – vybrané druhy; 100 g = 6,80

Dobrá máma 310 g
jogurtový koktejl – vybrané 
druhy; 100 g = 4,48

Kamadet královský sýr 100 g
48 % tuku

Gervais Délicatesse 80 g
vybrané druhy; 100 g = 28,37

Plátkový sýr Président 100 g
vybrané druhy; 100 g = 19,90

7,90
běžně 11,90

5,50
běžně 6,90

8,90
běžně 10,90

22,90
akce

23,90
běžně 28,90

16,90
10,90

11,90
běžně 14,90

13,90
běžně 17,90

17,90

21,90
běžně 25,90

19,90
běžně 26,90



za rozumnou cenu
Kvalita

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

d
e

li
K

at
e

s
y

nabídka platí 24. 10.–30. 10.

Polévka Knorr 52–68 g
krémová – vybrané druhy; 100 g = od 27,79

Kávěnky 50 g
vybrané druhy; 100 g = 13,80

Kakaové řezy 50 g
vybrané druhy; 100 g = 13,80

Vesna 50 g
smetanová; 100 g = 13,80

Zlaté oplatky 146 g
vybrané druhy; 100 g = 9,52

Tic Tac 49 g
vybrané druhy; 100 g = 48,77

Raffaello 40 g
100 g = 34,75

Zátkovy vaječné 
těstoviny 500 g
vybrané druhy; 100 g = 2,78

Lečo s klobásou Dle gusta 415 g
100 g = 6,–

Rýže parboiled Varoma 500 g
sáček; 100 g = 2,98

Omáčka Hellmann’s 440 ml
tatarská, majonéza; 100 ml = 9,07

Puding Premium 40–52 g
vybrané druhy; 100 g = od 17,12Bohemia Chips 77 g

vybrané druhy; 100 g = 23,24

Kompot jahodový 410/160 g – 16,90
Kompot ananas kousky 565/340 g – 17,90
Kompot broskve loupané 
půlené 820/470 g – 24,90
100 g = od 5,26

Mouka 
Babiččina 
volba 1 kg
pšeničná – vybrané druhy; 1 kg = 13,90

18,90
běžně 25,90

6,90
běžně 7,90

13,90
běžně 20,90

23,90
běžně 29,90

13,90
běžně 19,90

13,90
běžně 16,90

13,90
běžně 17,90

24,90
běžně 30,90

14,90
běžně 22,90

39,90
běžně 42,90

8,90
běžně 11,9017,90

běžně 22,90

cena od

16,90



Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

český obchod s českým zbožím

Illy 0,25 l
Cappucino, Latte Macchiato; 100 ml = 10,76 Zelený čaj 

Teekanne 35 g
vybrané druhy; 100 g = 85,43

Natura 1,5 l
neochucená – vybrané druhy; 1 l = 5,93

Káva Coop Klasik 
Standard směs 500 g
mletá; 100 g = 11,98 Káva Prima Standard 250 g

mletá; 100 g = 15,96

Káva Nescafé 
Classic crema 100 g
instantní; 100 g = 77,90

Pivo Gambrinus 
Originál 10° 1,5 l
světlé výčepní; 1 l = 19,93

Pivo Budweiser 
Budvar 0,5 l
světlý ležák; 1 l = 33,80

Víno Campo de Chile 0,75 l
vybrané druhy; 1 l = 86,43

Energetický nápoj 
Burn 0,5 l – 26,90
vybrané druhy; 100 ml = 5,38

Energetický nápoj 
Monster 0,5 l – 29,90
vybrané druhy; 100 ml = 5,98

Nápoj Powerade mountain 
blast 0,5 l – 29,90
100 ml = 5,98

Božkov 0,5 l
vaječný likér, peprmint; 1 l = 199,80

Ondrášovka jemně perlivá 1,5 l
ochucená – vybrané druhy; 1 l = 6,60

Božkov 0,5 l
tuzemský, vodka; 1 l = 210,–

26,90
běžně 35,90

29,90
běžně 39,90

8,90
běžně 12,90

59,90
běžně 87,90

41,90
běžně 61,90

77,90
běžně 103,–

9,90
běžně 13,90

29,90
běžně 36,90

16,90
běžně 19,50

64,90
běžně 74,90

99,90
běžně 109,–

cena od

26,90

105,–
běžně 139,–



nabídka platí 24. 10.–30. 10. (kupony do 6. 11.)

 

Ještě výhodnější
nákup v supermarketu

České Budějovice • Český Krumlov • Hradec Králové • Olomouc • Prachatice • Třeboň • Týn nad Vlt. • Zlín • Bechyně • Trhové Sviny • Jihlava

s kuponem

běžná cena 88,90 Kč

                    54,90 Kč 

savo proti plísním 500 ml 
rozprašovač

s kuponem

běžná cena 39,90 Kč

                    21,90 Kč 

Papírové kapesníky tento 
3vrstvé 10 + 5 ks ZdarMa

s kuponem

běžná cena 369 Kč

                    279 Kč 

tablety do myčky Finish 
all-in-1 regular 56 ks + dVd

s kuponem

běžná cena 109 Kč

                    84,90 Kč 

Cif Power Cream
universal 750 ml

Ušetříte 34 Kč

-38 %

Ušetříte 90 Kč-24 %

Ušetříte 24 Kč-22 %

Ušetříte 18 Kč-45 %

 

 

 

Kupon, prosím, oddělte a předložte 
u pokladny při placení.

slevu lze uplatnit pro nákup jednoho výrobku. 

Platnost kuponu od 24. 10. do 6. 11. 2012

Kupon, prosím, oddělte a předložte 
u pokladny při placení.

slevu lze uplatnit pro nákup jednoho balení. 

Platnost kuponu od 24. 10. do 6. 11. 2012

Kupon, prosím, oddělte a předložte 
u pokladny při placení.

slevu lze uplatnit pro nákup jednoho balení. 

Platnost kuponu od 24. 10. do 6. 11. 2012

Kupon, prosím, oddělte a předložte 
u pokladny při placení.

slevu lze uplatnit pro nákup jednoho výrobku. 

Platnost kuponu od 24. 10. do 6. 11. 2012

Zelený čaj 
Teekanne 35 g
vybrané druhy; 100 g = 85,43

akčních nabídek
Každý týden mnoho

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Svíčka Airwick 155 g
vybrané druhy; 1 ks = 119,–

Kosmetické 
ubrousky 
Big Soft 100 ks
Deluxe box; 1 ks = 0,14

Odpadní sáčky 120 l – 10 ks
1 ks = 1,99 (cena platí do 31. 10.)

Papírové ubrousky Coop 
Premium 100 ks
bílé – 33 x 33 cm; 1 ks = 0,13

Toaletní papír Tento Family 8 rolí
2vrstvý; 1 role = 4,36

Božkov 0,5 l
tuzemský, vodka; 1 l = 210,–

119,–
akce

13,90
běžně 16,90

19,90
běžně 16,90

12,90
běžně 17,90

34,90
běžně 51,90



Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

Zdarma ve všech supermarketech TERNO a ve schránkách • Vychází týdně, vždy první den akce (datum uvedeno na obálce) • Evidováno u MK ČR pod č. MKČRE10366 • 
Vydavatel: Jednota, spotřební družstvo, IČO 000 318 52 • Adresa redakce: Magazín TERNO, spotřební družstvo Jednota, Lidická 156, 370 07 České Budějovice • Předseda 
redakční rady: Barbora Horáková • Výroba: Firma Karmášek, tel.: 386 360 026 • Šéfredaktor: Ing. Alena Cvrčková • Texty: Ing. Alena Cvrčková • Design: Mgr. Nikol 
Finková • Uzávěrka čísla: 12. 10. • Příspěvky se nevracejí, po dohodě je lze vyzvednout v redakci magazínu. 

Nabídka platí do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Upozornění: všechny ceny uvedené v letáku mají charakter obecné 
informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce.

Vanish 
prací prášek na záclony 600 g; 100 g = 16,65; prostředek 
na bělení záclon 500 ml, prostředek na koberce 
3v1 500 ml – ruční, strojní; 100 ml = 19,98

ilustrační foto

Cillit Bang 
aktivní pěna 400 ml + 200 ml NAVÍC, čistič 
sprej 500 ml + 250 ml NAVÍC; 100 ml = od 10,65

Čistič WC 
Net 750 ml – 39,90
vybrané druhy; 100 ml = 5,32

Aktivní přívěsek 
WC Net 
energy 38 g – 39,90
vybrané druhy; 100 g = 105,–

Gelový čistič odpadů 
WC Net energy 1000 ml – 59,90
100 ml = 5,99

Aktivátor septiků 
WC Net 288 g – 199,–
16 ks; 100 g = 69,09

Žrout zápachu z odpadu 
WC Net 1000 ml – 119,–
100 ml = 11,90

Profi čistič odpadu 
WC Net Turbo 500 ml – 89,90
100 ml = 17,98

Prací tablety Persil Active 
Powder 47 dávek/94 ks
vybrané druhy; 1 dávka = 6,40

Prací prášek 
Persil 50 dávek/4 kg
Prací gel 
Persil 50 dávek/3,65 l
vybrané druhy; 1 dávka = 5,98

Radox
sprchový gel 250 ml – vybrané druhy – 39,90; pěna 
do koupele 500 ml – vybrané druhy – 79,90; 100 ml = od 15,98; 
koupelová sůl Vapour Therapy 400 g – 49,90; 100 g = 12,48

Aviváž 
Quanto 
Fresh 5 l
vybrané druhy; 1 l = 19,98

99,90
běžně 139,–99,90

běžně 129,–

79,90
akce

cena od

39,90

299,–
běžně 419,–

cena od

39,90

Akční ceny u vybraného 
sortimentu 
platí do 6. 11.


